
Nowe prace w kolekcji sztuki SOK

Zbiory Suwalskiego Ośrodka Kultury (SOK) wzbogaciły się o kolejne wyjątkowe prace artystów związanych z Suwalszczyzną.
Prace podarowali prywatni kolekcjonerzy sztuki, państwo Wiesława i Krzysztof Michalscy.

W czwartek, 2 lipca 2020 r. do kolekcji ośrodka trafiło dwanaście rysunków: „Ulica Gałaja w Suwałkach zimą” Kazimierza Gomułki,
„Puszcza Augustowska” Jolanty Grabowskiej, „Cisowa Góra” Mieczysława Iwaszki, „Czarna Hańcza zimą” Kamili Kuliś, „Cerkiew
Wszystkich Świętych w Suwałkach” Łukasza Łanczkowskiego, „Widok z Kleszczówka na Smolniki” Haliny Mackiewicz, „Żaglówka na
jeziorze Szelment Wielki, ” Lucyny Osieckiej, „Klasztor dominikanów w Sejnach” Katarzyny Skoczylas, „Stańczyki” Kamila Szpakowskiego,
„Dworzec PKP i kościół św. Aleksandra w Suwałkach” Andrzeja Taraszkiewicza", „Wschód słońca w Kleszczówku” Marty Taraszkiewicz
oraz „Wigry – zatoka Zadworze” Andrzeja Zujewicza.
 - Ogromnie nas cieszy taka wspaniałomyślność prywatnych kolekcjonerów. Dar powiększy naszą kolekcję artystów obecnych w polskim
życiu artystycznym, a silnie związanych z Suwalszczyzną. Rosnąca kolekcja dzieł rodzimych twórców pełni też ważną rolę edukacyjną,
pokazując lokalnej społeczności, ilu jest wokół nas ludzi sztuki mających pokaźny dorobek i spore osiągnięcia artystyczne. – mówi Alicja
Andrulewicz, dyrektor Suwalskiego Ośrodka Kultury.

Nowe prace będą udostępnione będą szerokiej publiczności w galeriach SOK. Aktualnie miłośnicy sztuki mogą odwiedzać dwie z nich.
Mieszczącą się w centrum miasta przy ul. Noniewicza 71 GSW Chłodna 20, która do końca sierpnia zaprasza na IV Suwalski Salon
Sztuki, obszerny zbiorowy przegląd prac artystów związanych z Suwałkami i Suwalszczyzną i Galerię Patio przy ul. Papieża Jana Pawła II
5, w której do końca października potrwa ekspozycja podsumowująca ostatnie 5 lat działalności fotografików skupionych wokół grupy
artystycznej PAcamera. Trzecia, zbiorowa wystawa rzeźby twórców z Suwałk, Suwalszczyzny i pogranicza polsko-litewskiego, już
niedługo zagości w Galerii Sztuki Stara Łaźnia.
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